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مانور نظامی ارتش مصر در مرز لیبی

به دنبال تصمیم ترکیه برای برگزاری مانور دریایی در سواحل لیبی، قاهره نیز 

از انجام مانور نظامی در مرز این کشور خبر داد. به گزارش ایسنا، به نقل از 

CNNعربی، تامر الرفاعی، سخنگوی ارتش مصر پنجشنبه در بیانیه‌ای اعلام 

کرد نیروهای این کشور مرحله اصلی مانور دریایی و زمینی خود در مرز لیبی 

تحت عنوان »قاطعیت ۲۰۲۰« را انجام دادند. وی در این باره گفت: »این 

مرحله شامل تمرینات هوایی با هدف مقابله با مزدوران و هدف قرار دادن 

مناطق تجمع آنها بود.« درهمین‌حال، وزیر دفاع مصر در سخنانی گفت که 

کشورش درصدد مداخله در امور داخلی کشورهای دیگر نیست، اما تهدید 

امنیت ملی خود را نخواهد پذیرفت. مانور ارتش مصر پس از آن انجام شد که 

نیروی دریایی ارتش ترکیه چهارشنبه از تصمیم خود برای برگزاری مانور دریایی 

در سواحل لیبی خبر داد. 

امضای بیانیه »چشم‌انداز راهبردی« آمریکا و تایلند 

جیمز مک‌کانویل، رئیس فرماندهی نیروی زمینی ارتش آمریکا در دیدار با 

مقام‌های سیاسی و نظامی تایلند بیانیه »چشم‌انداز راهبردی« امضا کرد. 

رویترز جمعه گزارش داد: »درحالی‌که واشنگتن قصد دارد به متحدانش درمورد 

تعهد به منطقه دوباره اطمینان بدهد، مک‌کانویل در دیدار با پرایوت چان اوچا 

نخست‌وزیر و آپیرات کانگسوپونگ فرمانده ارتش تایلند این بیانیه چشم‌انداز 

راهبردی را امضا کرد. متن این بیانیه منتشر نشده است، اما سفارت آمریکا در 

واشنگتن اعلام کرد که مک‌کانویل و آپیرات درمورد »نوسازی ارتش، دکترین 

و تمرین‌های نظامی مشترک« گفت‌وگو کرده‌اند. دفتر پرایوت هم اعلام کرد 

که آمریکا ۲ میلیون دلار به تایلند کمک کرده است تا با گسترش کرونا مقابله 

کند. آمریکا درپی کودتای تایلند برخی از همکاری‌های نظامی خود را کاهش 

داد، اما بانکوک تلاش کرد به‌جای آمریکا، روابطش را با چین گسترش دهد.« 

نیوزویک: لیبرالیسم شکست خورده است

نشریه آمریکایی نیوزویک نوشت که لیبرالیسم شکست خورده است و حامیان 

آن به الیگارش‌های فاسد تبدیل شده‌اند. پاتریک دنین، استاد علوم سیاسی 

در دانشگاه نوتردام و نویسنده کتاب »چرا لیبرالیسم شکست خورد« در مقاله‌ای 

در نیوزویک نوشت: »بسیاری از مردم توافق دارند که ویژگی اصلی آمریکا لیبرال 

بودن آن است.« وی استدلال کرد: »سیاست امروز ما نابسامان و بی‌رحم شده، 

زیرا لیبرالیسم شکست خورده است.« دنین افزود: »شکست لیبرالیسم به این 

دلیل نیست که در اجرای برنامه‌اش برای تربیت انسان منزوی و خودمختار و 

تلاش برای ساخت یک حامعه بی‌تفاوت درمقابل خیر عمومی ناکام مانده، بلکه 

به این دلیل است که در انجام آن موفق شده است.« به اعتقاد نویسنده این 

مقاله، برخی برای حفظ این سیستم در مقابل نارضایتی‌ها به مبارزه بی‌رحمانه 

روی می‌آورند و تاکید می‌کنند که از فساد لیبرالیسم سود می‌برند. 

دستور نخست‌وزیر عراق درباره پرونده ترور الهاشمی

شورای امنیت ملی عراق به ریاست مصطفی الکاظمی مجموعه‌ای از دستورات 

جدی در رابطه با تحقیقات درباره عملیات ترور هشام الهاشمی، کارشناس 

امنیتی این کشور صادر کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک 

دفتر اطلاع‌رسانی نخست‌وزیر عراق در بیانیه‌ای اعلام کرد مصطفی الکاظمی، 

نخست‌وزیر این کشور در جریان نشست شورای امنیت ملی عراق بر لزوم اجرای 

دستورات خود به دستگاه‌های ذی‌ربط جهت تسریع در تکمیل تحقیقات 

درخصوص این جنایت ناجوانمردانه و ارائه نتایج و همچنین معرفی مجرمان 

و عاملان قتل الهاشمی به دستگاه قضا تاکید کرد. الکاظمی اظهار داشت: 

»ما با اراده‌ای راسخ مصمم هستیم که مجرمان را تحت تعقیب قرار دهیم و این 

جنایت بزدلانه بدون مجازات نخواهد ماند. ترور این کارشناس بهانه‌ای برای 

اتهام‌زنی به گروه‌های مقاومت شده است.« 

جهان‌شهر
چگونه دولت آمریکا درحالی‌که به‌دنبال اعمال شدیدترین تحریم‌ها علیه ایران است، نگران برنامه جامع همکاری تهران و پکن است؟

علیه چین علیه ایران
در میان کشورهای قدرتمند در عرصه بین‌الملل، ایران هیچ‌گاه 

روابطی مستحکم‌تر از آنچه به چین داشته را تجربه نکرده است. با 

وجود تکانه‌های عرصه بین‌الملل، دو کشور هیچ‌گاه در سیاست 

خارجی یکدیگر به‌عنوان رقیب ظاهر نشدند. چین امروز یکی از 

قدرت‌های بزرگ دنیا است، ولی با این حال در حوزه سیاست خارجی 

اصولی را دنبال می‌کند که ایران نیز بدان اعتقاد دارد: احترام به 

تمامیت ارضی كشورها؛ عدم‌دخالت در امور داخلی كشورها؛ 

اعتقاد به اصول همزیستی مسالمت‌آمیز در جامعه جهانی و... 

این ویژگی‌ها باعث شده تا دو کشور در 4 دهه گذشته روابط نسبتا 

پایداری را تجربه کنند. در سال‌های ابتدایی پیروزی انقلاب، آمریکا 

یکی از عوامل اصلی در روابط تهران-‌پکن بود، ولی در شرایط فعلی 

با قدرت گرفتن چین در عرصه جهانی و نیازهای این کشور، پکن 

بیش از هر چیز به منافعش توجه می‌کند تا مواضع آمریکا. همین 

نگرش نیز باعث شده تا این کشور بدون توجه به تحریم‌های آمریکا 

همچنان یکی از اصلی‌ترین خریداران نفت ایران باشد. ایران اگرچه 

در چند دهه اخیر نتوانسته سطح روابط خود با چین را به حوزه 

راهبردی ارتقا دهد، ولی با این حال منافع مشترک دو کشور باعث 

شده تا تصمیمات چین، منافع ایران را نیز تضمین کند. نمونه این 

تصمیمات چهار قطعنامه‌ای بود که پکن در زمینه مداخله در سوریه 

وتو كرد. در چارچوب همین منافع مشترک، تهران و پکن، 5 سال 

قبل رایزنی‌های خود را برای تدوین یک برنامه بلندمدت 25 ساله 

آغاز کردند. اعلام تصویب پیش‌نویس این برنامه در هیات‌دولت، 

واکنش‌های جهانی و  به‌دنبال آن برخی واکنش‌های داخلی را 

به‌دنبال داشت. در بین تمام واکنش‌ها به این برنامه که پیش از 

انتشار مفاد آن صورت گرفت، جالب‌ترین واکنش متعلق به وزارت 

خارجه آمریکا بود که در توئیتر خود نسبت به تبعات این توافق برای 

ایران ابزار نگرانی کرده بود. »فرهیختگان« پیش از این در چندین 

شماره به بررسی این برنامه و ابعاد آن پرداخته است. در این گزارش 

نیز چرایی مخالفت آمریکا با این برنامه و بخشی از ابعاد قابل توجه 

برنامه جامع همکاری دو کشور تشریح شده است.

  کارشکنی در هر توافق چینی

یکی از دستورکارهای وزارتخانه‌ها و نهادهای مختلف آمریکا، 

کارشکنی در قراردادهایی است که یک طرف آن چین قرار دارد. چین 

در سال‌های اخیر با توجه به پیشرفت‌های اقتصادی و تکنولوژیک 

خود توانسته از آفریقا تا اروپا قراردادهای قابل توجهی را به امضا 

برساند. در بسیاری از این قراردادها، آمریکایی‌ها با هدف محدود 

کردن پکن، کارشکنی‌هایی کرده‌اند و گاهی موفقیت‌هایی نیز 

کسب کرده‌اند. مهم‌ترین قراردادی که واشنگتن با تمام توان کمر 

)5G(  بر نابودی آن بسته، توسعه نسل پنجم شبکه‌های تلفن همراه

توسط چین است. اسفندماه سال 97، در کنگره جهانی تلفن همراه 

در بارسلون اسپانیا، درحالی‌که هوآوی اعلام کرد موفق شده با بیش 

از ۶۴ کشور، شامل سوئیس و آفریقای‌جنوبی، قرارداد ساخت 

شبکه 5G امضا کند، هیاتی از وزارتخانه‌های خارجه و دفاع آمریکا 

نیز در کنگره حضور یافته و به همگان درمورد همکاری با هوآوی 

هشدار می‌دادند. آمریکایی‌ها به‌خوبی می‌دانستند هر کشوری 

زیرساخت‌های دیجیتال دنیا را دراختیار داشته باشد، دنیا را کنترل 

می‌کند. به همین دلیل مبارزه سرسختانه‌ای را علیه چین آغاز و حتی 

در میانه بحران اقتصادی اعلام کردند برای تهیه تجهیزات 5G از 

رقبای شرکت چینی هوآوی، حاضر به ارائه یارانه به کشورها هستند. 

این رقابت البته محدود به نسلی از فناوری نمی‌شود و در ابتکار یک 

کمربند–‌یک جاده نیز آمریکا به متحدان اروپایی خود هشدار داد 

که از همکاری در این طرح جاه‌طلبانه چینی‌ها خودداری کنند. 

آمریکا همچنین سرمایه‌گذاری چین در آفریقا را تهدید دانسته و به 

کشورهای آفریقایی هشدار داد که پکن به‌دنبال تسلط بر آنهاست. 

واشنگتن حتی در سال گذشته پس از توافق اقتصادی عراق با چین، 

با توطئه علیه عادل عبدالمهدی نخست‌وزیر وقت عراق، دولت وی 

را ساقط کرد. واشنگتن تلاش می‌کند تا توافقی که یک سوی آن 

دشمنانش قرار دارند را یا نابود کند و یا خودش جایگزین آن کشور 

شود. نمونه این کارشکنی، خط لوله گازی نورداستریم 2 روسیه به 

آلمان است که آمریکا آن را تحریم کرده و در عوض به برلین پیشنهاد 

داده به‌جای گاز از روسیه، از واشنگتن گاز مایع وارد کند. در برنامه 

جامع ایران و چین به جهت اینکه واشنگتن به‌دنبال سرنگونی 

حکومت ایران است، امکان جایگزینی شرکت‌های آمریکایی وجود 

ندارد، بنابراین بهترین راه، کارشکنی در اجرای این برنامه است. 

برخلاف سایر توافقات، در این برنامه یک دشمن آمریکا )چین( با 

دشمن دیگرش )ایران( سندی را تدوین کرده‌اند که برآیند آن سود 

هر دو کشور خواهد بود. واشنگتن در این برنامه جامع نیز به دنبال 

هراس‌افکنی است. نکته قابل توجه این است که کشوری نگران این 

برنامه است که به ادعای خود تحریم‌های »فلج‌کننده« علیه ایران 

اعمال کرده و به‌دنبال محدودیت‌های هسته‌ای و نظامی و منطقه‌ای 

علیه ایران است. بخشی از این هراس‌افکنی را در توئیت‌های حساب 

وزارت خارجه آمریکا می‌توان یافت. وزارت خارجه آمریکا در توئیت‌های 

خود توافق میان دو کشور را که مبتنی‌بر نفت یعنی کالایی است که 

آمریکایی‌ها به‌دنبال صفر کردن صادرات آن بودند را پنهانی نامیده و 

به ترکمانچای تشبیه کرده است تا از این طریق دستورکار جهانی‌اش 

علیه چین و ایران را اجرایی کند. البته حساسیت آمریکا در همکاری 

تهران و پکن امری مسبوق به سابقه است و پس از انقلاب اسلامی 

ایران، عامل آمریکا مانع بزرگی در روابط چین و ایران بوده است.  پس 

از آنکه میزان اتکای چین به تأمین انرژی از ایران به‌سرعت افزایش 

یافت و مساله هسته‌ای ایران در سال 2003 مطرح شد، روابط دو 

کشور برای آمریکا از اهمیت بیشتری برخوردار شد و این کشور همواره 

از چین خواسته در زمینه مقابله با ایران با آمریکا هماهنگ شود. 

اکنون با قدرت گرفتن ایران و تثبیت جایگاه و نفوذش در خاورمیانه 

و قدرت گرفتن چین به‌عنوان کشوری که هژمون آمریکا را به مبارزه 

طلبیده، اوضاع دگرگون شده است. آمریکا در چنین شرایطی نه 

علاقه‌ای به توسعه ایران دارد و نه منافعی که چین از این برنامه 

خواهد برد. بر همین اساس نیز پیش از نهایی شدن آن و در حالتی 

که رایزنی‌های ابتدایی آن در جریان است، وزارت خارجه‌اش در 

حمایت از منافع! ایران، توئیت می‌زند. آمریکایی‌ها در شرایطی این 

برنامه را پنهانی می‌دانند که بهمن‌ماه سال 94 و در جریان حضور 

شی‌جین‌پینگ، در بند ششم بیانیه مشترک پایانی به تدوین سند 

برنامه جامع 25ساله اشاره شده بود و شهریور سال گذشته نیز که 

محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه در پکن پیش‌نویس این سند 

را به همتای چینی خود ارائه کرد، بلافاصله در توئیتی به این مساله 

اشاره کرد. اخیرا هم در هیات‌دولت این پیش‌نویس تصویب شد و 

دولت نیز آن را از طریق سخنگو اعلام کرد.

  مقابله با تروریسم

وابستگی متقابل میان کشورها در حمل‌ونقل انرژی و کالا، مخصوصا 

با ایران به‌عنوان کریدور حیاتی و با صرفه، به عرصه‌های سیاسی و 

امنیتی نیز کشیده خواهد شد و درنهایت ضریب امنیت و منافع ملی 

را ارتقا خواهد داد. در حوزه امنیتی، از مهم‌ترین دغدغه‌های ایران 

و چین، افراط‌گرایی و تروریسم است که هر یک به‌نوعی در معرض 

آسیب‌ها و تهدیدهای آن قرار دارند. هر دو کشور زمینه‌های مشترکی 

در حوزه مبارزه با افراط‌گرایی و مقابله با گروه‌های تکفیری دارند. 

پیوستگی بخش‌های شرقی چین و مجاورت‌شان با مجموعه‌های 

امنیتی غرب آسیا و آسیای مرکزی و تقابل ایران با گروه‌های تروریستی 

همچون داعش، زمینه این اشتراک است. یکی از دلایل بروز مشکل 

افراط‌گرایی در غرب آسیا، سطح پایین نظام اقتصادی در آنها و نیز 

عدم‌ارتباط بخش‌های مختلف منطقه به‌دلایل نژادی و مذهبی است. 

براساس آنچه در توافق ۲۵ساله آمده است چین و ایران برای مبارزه 

با تروریسم، هماهنگی‌های میان خود را افزایش خواهند داد. در 

این میان باید به این نکته نیز توجه داشت که دیگر بندهای توافق 

نیز به‌صورت غیرمستقیم باعث تضعیف افراط‌گرایی خواهد شد. 

پیوستگی اقتصادی از طریق ایجاد کارخانه‌ها و ‌کشیدن جاده‌ها 

و خطوط ریلی گستره و شبکه‌ای باعث برطرف شدن برخی از 

زمینه‌های رشد تروریسم به‌خصوص در حوزه اقتصادی خواهد شد. به 

تبع این رشد اقتصادی به‌دلیل افزایش مبادلات تجاری و نیز رفت‌وآمد 

اقوام با یکدیگر تصلب غیرعقلانی نژادی و مذهبی نیز شکسته شده 

و زمینه‌های اجتماعی افراط‌گرایی نیز برطرف خواهد شد. در حوزه 

تبادلات فرهنگی و علمی نیز در قدم‌های بعدی با ارتقای موضوعات 

مطرح در جوامع، نگاه‌ها از موضوعات نژادی و ملی‌گرایانه افراطی 

به‌سمت موضوعات مهم در حوزه حیات بشری تغییر می‌کند. 

  توسعه روابط نظامی

روابط نظامی ایران و چین به دوران جنگ تحمیلی باز می‌گردد. 

زمانی که ایران در تحریم شدید تسلیحاتی قرار داشت و صادرات 

تسلیحات به ایران با مشکلات زیادی مواجه می‌شد. در همین 

زمان چین حاضر به فروش جنگنده، تانک و موشک به ایران شد و 

با تهران در مسیر مشترک جلوگیری از تسلط آمریکا بر خاورمیانه 

همراهی می‌کرد. پکن البته همزمان صادرات سلاح گستره‌ای نیز 

به عراق و کشورهای عربی داشت. با این وجود پکن مطمئن‌ترین 

طرف خارجی تامین‌کننده تسلیحات برای ایران بود. موشک‌های 

ضدکشتی کرم ابریشم چین برای ایران بسیار کارا ظاهر شد و 

موقعیت راهبردی تهران در خلیج‌فارس را تقویت کرد.  روابط نظامی 

میان دو کشور در سالیان پس از جنگ تحمیلی نیز ادامه یافت. 

این تعاملات با توجه به عزم تهران برای داخلی‌سازی تولیدات 

نظامی بیشتر در حوزه کمک به ایران برای ساخت سلاح و مواد 

حساس نظامی صورت گرفت. بخش بزرگی از تولیدات صنایع 

دفاعی ایران در عرصه موشک‌های ضدکشتی مرهون همکاری 

با چین است. موشک‌هایی که سال گذشته عین‌الاسد را درهم 

کوبیدند نیز گرچه به‌طور کامل ساخت ایران بودند، اما طراحی 

اولیه‌شان اصالتی چینی دارند. آمار و ارقام منتشره توسط موسسه 

صلح استکهلم )SIPRI( نشان می‌دهد در دو دهه اخیر ایران یکی 

از مهم‌ترین دریافت‌کنندگان تسلیحات چینی بوده است. علاوه‌بر 

خرید مستقیم سلاح و موشک از چین، ایران از دریافت‌کنندگان 

مهم تکنولوژی ساخت موشک و مین‌های ضدکشتی از این کشور 

است. برآورد می‌شود که ارزش تقریبی این نقل و انتقالات نظامی 

رقمی از ۴ میلیارد دلار تا بیشتر از ۱۰ میلیارد دلار است. ایران و چین 

براساس این برنامه 25 ساله به‌دنبال توسعه روابط نظامی با یکدیگر 

هستند. حمایت از برگزاری منظم نشست کمیسیون مشترک 

همکاری صنایع دفاع ملی، اجرای رزمایش مشترک دریایی، زمینی 

و هوایی، گسترش همکاری در حوزه فناوری و صنعت دفاعی با 

هدف تولید مشترک از مفاد این برنامه هستند. با توجه به بالادستی 

بودن سند همکاری ۲۵ ساله جزئیات قراردادهای آتی در آن 

مشخص نشده است، اما تاکید علنی بر توسعه روابط نظامی حاکی 

از امضای قراردادهای گسترده میان دو کشور به‌خصوص پس از 

پایان مهلت تحریم‌های تسلیحاتی ایران خواهد بود. همین مساله 

نیز نگرانی طرف غربی را به‌دنبال داشته است. مقامات آمریکایی 

که در هفته‌های گذشته یک جنگ روانی گسترده را علیه رفع 

تحریم‌های تسلیحاتی ایران به‌پا کرده‌اند و مدعی هستند لغو این 

تحریم‌ها منطقه را ناامن‌تر خواهد کرد، قطعا با یک برنامه منظم و 

مدون درباره توسعه توان دفاعی ایران، مخالف هستند و بر همین 

اساس نیز شایعاتی درباره واگذاری بنادر و آسمان ایران به چین 

یا روسیه مطرح می‌کنند.  مشخص است چینی‌ها براساس منافع 

ملی خود حاضر به پذیرش این برنامه هستند و ایران نیز براساس 

منافع ملی و نیازهای داخلی و منطقه‌ای‌ آن را تدوین کرده است. 

مهم‌تر از این برنامه، توافق نهایی است که مشخص شود دو طرف 

بر سر چه حوزه‌هایی به توافق دست پیدا خواهند کرد. به‌طور حتم 

حداقلی‌ترین توافق بین دو کشور، اطمینان‌خاطر تهران از خرید 

نفت و پکن از تداوم انتقال انرژی خواهد بود. این قرارداد حداقلی، 

تمام طرح آمریکا برای فشار بر ایران را بی‌اثر خواهد کرد. در ابتکار 

کمربند-جاده نیز ایران می‌تواند بخش عظیمی از زیرساخت‌های 

خود را به‌روزرسانی کند و در توسعه همکاری با کشورهای همسایه، 

بخش عظیمی از تحریم‌ها را بی‌اثر کند. شاید به عبارت ساده‌تر 

بتوان گفت این برنامه که با استفاده از نفوذ ایران، جا پای چین 

را در عراق و سوریه محکم خواهد کرد، بعد اقتصادی برای طرح 

خروج آمریکا از منطقه است. 

  نیازسنجی از تمام دستگاه‌ها

در متن برنامه جامع همکاری‌های ایران و چین، بیش از هر چیز 

دامنه و گستردگی حوزه‌های همکاری به‌چشم می‌خورد. کلیات 

سند در 3 حوزه »همکاری‌های جامع در زمینه دوجانبه، منطقه‌ای و 

بین‌المللی«، »همکاری‌ها در حوزه‌ دفاعی و امنیتی همچون مبارزه با 

تروریسم و افراطی‌گرایی« و »سرمایه‌گذاری در حوزه اقتصادی« قابل 

بررسی است. براساس سند منتشرشده، همکاری دو کشور شامل 

حوزه‌های متنوعی همچون انرژی، زیرساخت‌ها، IT، فناوری‌های 

پیشرفته، تبادلات مالی، همکاری‌های نظامی، سیاسی و حتی تبادل 

دانشجو می‌شود. در سند و ضمائم تفکیک‌ناپذیر آن، سرفصل‌های 

این حوزه‌ها تا حدودی تشریح شده است. این سرفصل‌ها به‌خوبی 

نشانگر تغییرات قابل توجه در حوزه قراردادها در ایران است. برخلاف 

بسیاری از توافقات و همکاری‌های دوجانبه که طرف ایرانی، بدون 

نیازسنجی دقیق وارد مذاکره و تدوین سند نهایی می‌شد، در این 

برنامه جامع، به تفکیک نیازهای سازمان‌ها و دستگاه‌های مختلف 

اجرایی مدنظر قرار گرفته است و هر سازمان با نگاه به آینده، این 

نیازها را به وزارت امور خارجه برای تنظیم سند ارائه کرده است. البته 

تحقق بخش مهمی از آنچه در این برنامه آمده است، وظیفه بخش 

خصوصی است و باید دید این بخش تا چه اندازه می‌تواند به این 

سند، جامع عمل بپوشاند؟ بخشی از اجرای این برنامه به سازوکار 

اداری و بروکراسی درهم پیچیده ایران مربوط است و بخشی دیگر 

نیز به امکان ریسک‌پذیری بخش خصوصی چین. 

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

آگهی مزایده 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیضا در نظر دارد قسمتی از مجموعه 

قدیم خود واقع در تل بیضاء را از طریق اجاره واگذار نماید. لذا از 

اشخاص واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می‌آید. 

متقاضيان از تاریخ درج آگهی به مدت 10 روز کاری مي‌توانند با واریز 

مبلغ 25.000.000 ریال )بیست‌وپنج میلیون ریال( به عنوان سپرده 

شرکت در مزایده به حساب شماره 0105736505006 بانک ملی به‌نام 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیضا و با ارائه اصل فیش نسبت به بازدید، 

دریافت و عودت اسناد مزایده اقدام نمایند. سایر شرایط در اسناد مزایده 

درج می‌گردد. ضمنا دانشگاه آزاد اسلامی بیضا در رد یا قبول پیشنهادات 

مختار است و هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

آدرس: بیضا –  دانشگاه آزاد اسلامی بیضا 

تلفن تماس:  36783262

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسامی واحد بیضا در نظر دارد تعدادی از اموال 

اسقاطی و مازاد خود را از طریق برگزاری مزایده به فروش رساند،  لذا 

از اشخاص واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت به‌عمل می آید.

متقاضيان از تاریخ درج آگهی به مدت 10 روز کاری مي‌توانند  با واریز مبلغ 

100.000.000 ریال )یکصد میلیون ریال( به عنوان سپرده شرکت در 

مزایده به حساب شماره 0105736505006    بانک ملی به‌نام دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد بیضا و با ارائه اصل فیش نسبت به بازدید، دریافت و عودت 

اسناد مزایده اقدام نمایند. سایر شرایط در اسناد مزایده درج می‌گردد. 

ضمنا دانشگاه آزاد اسلامی بیضا در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و 

هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

آدرس: بیضا –  دانشگاه آزاد اسلامی بیضا 

تلفن تماس:  36783262

سازمان آگهی های روزنامه 

Advertisement`s Organization

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن: 66348046-66348018 )021( 
فکس: 66348017 )021(

آگهی تغییرات شرکت آروین کاوان آریا شرکت سهامی خاص به شماره 

ثبت 10571 و شناسه ملی 14004126481 به استناد صورتجلسه 

هیات‌مدیره مورخ 1399/02/13 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

 *محل شرکت به: استان زنجان، شهرستان زنجان، بخش مرکزی، شهر 

زنجان، محله وحیدیه، خیابان )کانال(، بلوار خرمشهر، پلاک -436، 

210، طبقه اول، واحد 4-کدپستی 4515835841 انتقال یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

 * بنا به اختیار حاصله تفویض مجمع عمومی فوق‌العاده مورخه 

98/12/25 درخصوص افزایش سرمایه به هیات‌مدیره سرمایه شرکت 

از مبلغ 1000000ریال به مبلغ 22/000/000/000 ریال منقسم به 

2/200/000 سهم 10/000 ریالی با نام که تماما از محل تبدیل مطالبات 

نقدی حاصل شده اشخاص از شرکت پرداخت شده می‌باشد افزایش یافت 

و ماده مربوطه اساسنامه شرکت به شرح مذکور اصلاح گردید. 

اداره‌کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان

 اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری زنجان )905466(

سیدمهدی طالبی
روزنامه‌نگار


